
  C060516618 

 
 

   

 
Dodatek č. 1  ke smlouvě č. C060516618  

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Radlická 2, 150 00 Praha 5, 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947 
Zastoupená: p. Eduardem Formáčkem – konzultant pro motivaci 
Dále jako („Sodexo“)  

 
a 

 
ČR - Obvodní soud pro Prahu 9, se sídlem 28. pluku, 1533/29b, 100 83  Praha 10 - Vršovice 
IČ: 00024465, DIČ: není plátce DPH   
Zastoupená: Mgr. Michaelou Wenzlovou, předsedkyní soudu      
(„Klient“) 
 

I. Předmět Dodatku 

1) Sodexo a Klient se dohodly na těchto změnách doplnění smlouvy o zprostředkování Benefitů uzavřené dne 
10.3.2016 

2) Klient si tímto, mimo stávajících, objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které 
slouží k úhradě Benefitů nebo k převodu prostředků na nepeněžní plnění („Produkty“): 

  Gastro Pass CARD 

 

 

 

 

 

3) U karty GPC bude provedena Personalizace        ano,    ne. 

     Grafická úprava karty GPC bude   standardní,     s logem,  individuální. 

4) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na základě tohoto dodatku, jeho 
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle 
individuálního ceníku, který je přílohou číslo 1 tohoto dodatku. 

5) V platnost vchází nové všeobecné obchodní podmínky, které jsou přílohou číslo 2 tohoto dodatku 

II. Společná a závěrečná ujednání 

1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu. 

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

3) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

 
 
 
V Praze dne 12.11.2021        V Praze dne 9. 11. 2021 
   
 
 
 
-----------------------------------------     ------------------------------------------ 
   Sodexo Pass ČR a.s.                                                                       ČR - Obvodní soud pro Prahu 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – individuální ceník 
Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky 


